PORTARIA Nº 110/2007/GBSES
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no uso de suas atribuições legais,
R E S O L V E:
Art. 1º Substituir membros da Comissão Permanente de Tomada de Contas Especial

constituída pela Portaria n° 075/2007/GBSES, publicada no Diário Oficial do Estado de 28/03/2007
(página 23), conforme abaixo:

Excluir:
Núbia Santana do Nascimento – PNS/Administrador Hospitalar
Wesley de Amorim Miranda – Assistente Administrativo

Incluir:
Rosane Cristina Silva de Jesus – PNS/Economista
Anézio Ferreira Diogo Júnior – Assistente Administrativo

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Registrada, Publicada, CUMPRA-SE
Cuiabá-MT,  08  de  maio  de  2007.

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com